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ympäristöjohtaja
Lupa- ja ilmoitusasiat
§ 32/2026

Päätös ympäristönsuojelulain 118 §:n mukaisesta ilmoituksesta/ Klubi Events Oy/ 
Ulkoilmakonsertti Tahkon Juhannusjuhlat/ Tahko Event Park 19.-20.6.2026

 Toiminnanharjoittaja ja yhteystiedot

Klubi Events Oy
Metsäkulmantie 460 B
45610 KORIA
Y-tunnus: 3113076-4

 Toiminnan kuvaus ja sijainti

Tahkolla 19.-20.6.2026 järjestettävässä Tahkon Juhannusjuhlat–tapahtumassa käytetään 
äänentoistolaitteita ulkoilmakonserteissa. Äänentoistolaitteita käytetään ko. päivinä klo 12–00. 
Ensimmäinen esiintyjä aloittaa molempina päivinä klo 14.45. Lisäksi 18.6. klo 12–22 tehdään 
äänentoistolaitteiden testausta tapahtumaa varten. 

Tapahtuma-alue sijaitsee Tahkon lomakeskuksessa, jossa sijaitsee mm. hotelli, kylpylä ja 
lomamökkejä. Varsinainen tapahtuma-alue sijaitsee Tahko Event Parkissa osoitteessa 
Sääskiniementie 565 (297-499-15-2). 

Tapahtuma-alueen läheisyydessä on runsaasti vuokrattavia lomakiinteistöjä, joista lähimmät 
ovat noin 100 metrin etäisyydellä. Lähimpiin yksittäisiin vakituisille asuinkäytössä oleville 
kiinteistöille idässä on matkaa noin 150 m ja pohjoisessa noin 250 metriä.

Ilmoitetut ympäristönsuojelutoimet ja arvio toiminnan ympäristövaikutuksista

Esiintymislava on suunnattu pois säännöllisestä asutuksesta, kohti pohjoista. Melutasot ovat 
reaaliaikaisesti säädettävissä miksauspöydällä, joten äänenvoimakkuuksiin vaikuttaminen on 
vaivatonta.

Melutasoa mitataan jatkuvasti miksauspöydällä ja säännöllisesti Aholankujan kiinteistöllä. 
Melutasoon reagoidaan tarvittaessa.

Melutasoksi 10 metrin päässä on arvioitu 98 dB.
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Asian vireille tulo ja käsittely 

Ilmoitus on saapunut Kuopion kaupungin alueelliselle ympäristösuojelulle 6.4.2026. Ilmoituksen 
vireilläolosta ei ole erikseen tiedotettu, eikä ilmoituksesta ole pyydetty lausuntoja.

Päätös
Ympäristöjohtaja hyväksyy ilmoituksen seuraavin määräyksin:  

1. Äänentoistolaitteita konserteissa saa käyttää 19.-20.6.2026 klo 12.00–00.00 sekä 
äänentoistolaitteiden testaukseen 18.6.2026 klo 12.00–22.00. 

Perustelu: Määräyksessä on vahvistettu kellonajat, jolloin äänentoistolaitteita saa 
tapahtuma-alueella käyttää. Äänentoistolaitteiden käyttöajat on hyväksytty ilmoituksen 
mukaisina.
 

2. Äänentoistolaitteiden aiheuttama lyhytaikainen (5–15 min) A-painotettu keskiäänitaso 
(LAeq) tapahtuman yleisöalueella ns. miksauspöytien luona saa olla enintään 98 dB. 

Perustelu: Määräyksessä on annettu suurin sallittu melutaso, mikä tapahtumapaikalla 
yleisöalueella saa esiintyä. Lähimmälle asuinkiinteistölle äänentoistolaitteiden käyttö 
aiheuttaa karkeasti arvioiden 65–70 dBA:n melutason. 

3. Tapahtuman järjestäjän tulee seurata melutasoa esiintymislavan miksauspöytien luona sekä 
lähimmän asuinkiinteistön luona koko sen ajan, kun lavoilla käytetään äänentoistolaitteita, 
mukaan lukien äänentoistolaitteiden testausajat. Mittaustulokset on rekisteröitävä koko 
tapahtuman ajalta enintään 15 min jaksoissa. Mittaustulokset tulee toimittaa Kuopion 
kaupungin ympäristönsuojelupalveluille 31.7.2026 mennessä. 

Perustelu: Määräys on tarpeen määräyksessä 2 annetun melutason valvomiseksi. Mittaukset 
ovat tarpeen erityisesti siksi, että äänentoistolaitteita käytetään konserteissa 2 päivänä 
yhteensä noin 24 tunnin ajan ja osin tapahtuma ajoittuu yöaikaan. Tulosten perusteella 
tapahtuman järjestäjä voi tarvittaessa säätää äänentoistolaitteiden käyttötehoja. 

4. Tapahtuman äänentoistojärjestelyt sekä melumittauksia koskevat järjestelyt tulee esittää 
Kuopion kaupungin ympäristönsuojelupalveluiden hyväksyttäväksi erillisessä tapahtuma-
alueella pidettävässä katselmuksessa viimeistään 18.6.2026. 

Perustelu: Määräys on tarpeen tapahtuman äänentoisto- ja melumittausjärjestelyiden 
asianmukaisuuden varmistamiseksi. 

5.  Tapahtumasta aiheutuvasta meluhaitasta tulee tiedottaa kirjallisesti vähintään kaksi viikkoa 
etukäteen tapahtuma-alueen lähiympäristön asuin- ja loma-asuinkiinteistölle. Tiedotteesta 
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tulee ilmetä tieto meluhaitasta, sen ajankohta ja päivittäinen kesto sekä yhteyshenkilön nimi 
ja puhelinnumero.

6. Tämä päätös tulee antaa tiedoksi kaikille tapahtuman äänentoistosta vastaaville. 

Perustelu: Määräyksellä varmistetaan, että annetut määräykset ovat kaikkien niiden 
tiedossa, jotka hoitavat tapahtuman äänentoistolaitteita. Perustelu: Tiedottamalla 
meluhaitasta lähialueen asukkaille määräyksen mukaisesti annetaan heille

Yleiset perustelut päätökselle 

Lähimmät lomakiinteistöt sijaitsevat tapahtuma-alueesta noin 100 metrin etäisyydellä. Lisäksi 
150–250 metrin etäisyydellä tapahtuma-alueesta on yksittäisiä asuinkiinteistöjä. Tapahtumassa 
käytetään äänentoistolaitteita kahtena päivänä noin 12 tuntia päivässä. Meluhaitta painottuu 
iltaan ja yöhön, jolloin kiinteistöissä asuvilla ja majoittuvilla voi olla tarvetta lepoon. Näistä syistä 
tapahtumasta aiheutuvalle melutasolle on annettu suurin sallittu taso tapahtuma-alueen 
miksauspöytien luokse, jossa äänenpainetasoa voidaan valvoa ja säätää. Miksauspöytien luona 
sallittu 98 dB keskiäänitaso voi aiheuttaa lähimmillä asuin- ja loma-asuinkiinteistöillä melutason 
65–70 dB, mitä voidaan pitää tapahtuman kesto ja ajankohta sekä sijainti huomioon ottaen 
hyväksyttävänä. Arvio ympäristön melutasoista perustuu vuosina 2016–2019 vastaavanlaisen 
tapahtuman aikana tehtyihin melumittauksiin. 

Tapahtuma sijoittuu Tahkon loma-asuinalueelle, jossa loma-asuminen on valtaosin ns. 
kaupallista loma-asumista. Tästä syystä voidaan katsoa, että tapahtuman järjestäminen 
ilmoituksen mukaisessa laajuudessa ja ilmoitettuina aikoina ei aiheuta kohtuutonta meluhaittaa, 
eikä siten ympäristön pilaantumista tai sen vaaraa. 

Päätöksen voimassaolo 

Tämä päätös on voimassa 22.6.2026 saakka. 

Käsittelymaksu ja sen määräytyminen 

Päätöksestä peritään 355,00 euroa. Käsittelymaksu perustuu Kuopion kaupungin alueellisen 
ympäristönsuojeluviranomaisen taksan mukaiseen meluilmoituksen käsittelymaksuun. 

Sovelletut oikeus- ja viranomaisohjeet 

Ympäristönsuojelulaki (YsL) 20, 118, 121, 122, 190, 200, 205 § 
Valtioneuvoston asetus ympäristönsuojelusta 26 §Kuopion kaupungin alueellisen 
ympäristönsuojeluviranomaisen taksa, hyväksytty 13.11.2025 / § 55
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Toimivallan peruste

Kuopion kaupungin kaupunkiympäristön palvelualueen toimintasääntö, 13a § kohta 24.

Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

Tanja Ahonen
ympäristöjohtaja

Valmistelija
Essi Holopainen, puh. +358 44 718 2004
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi

Liitteet

Muutoksenhakuohje

Tiedoksianto ja tiedoksi

Päätös on lähetetty sähköisesti tiedoksi 8.4.2026

Jakelu
Klubi Events Oy
Lupa- ja valvontavirasto

Nähtävänäolo

Päätös on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verkkosivuilla www.kuopio.fi/paatoksenteko 
8.4.2026.

Kuopion kaupunki
PL 228 (Tulliportinkatu 31)
70101 Kuopio
Puhelin: 017 185 044
www.kuopio.fi 
Y-tunnus: 0171450-7
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Liite V hallintovalitus / ympäristönsuojelulain mukaiset luvat ja ilmoitukset

Tähän päätökseen haetaan muutosta hallintovalituksella.

Valitusoikeus

Tähän päätökseen saa hakea muutosta 
 asianosainen
 rekisteröity yhdistys tai säätiö, jonka tarkoituksena on ympäristön-, terveyden- tai 

luonnonsuojelun taikka asuinympäristön viihtyisyyden edistäminen ja jonka alueella 
toiminnan ympäristövaikutukset ilmenevät

 toiminnan sijaintikunta sekä muu kunta, jonka alueella ympäristövaikutukset ilmenevät
 valtion valvontaviranomainen sekä toiminnan sijaintikunnan ja vaikutusalueen kunnan 

ympäristönsuojeluviranomainen 
 muu asiassa yleistä etua valvova viranomainen.

Valitusaika

Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi antamisesta. 

Valitus on toimitettava valitusviranomaiselle viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä ennen 
valitusviranomaisen aukioloajan päättymistä. 

Tämä päätös on annettu tiedoksi julkaisemalla sitä koskeva kuulutus Kuopion kaupungin 
verkkosivuilla www.kuopio.fi/paatoksenteko. 
Valitukseen oikeutettujen tahojen katsotaan saaneen tiedon päätöksestä seitsemäntenä 
päivänä kuulutuksen julkaisemisesta. 

Muutoksenhakuaikaa laskettaessa tiedoksisaantipäivää ei oteta lukuun. Jos valitusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai 
arkilauantai, saa valituksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Valitusviranomainen

Vaasan hallinto-oikeus

Valitus tehdään ensisijaisesti hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa 
https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet.

https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet
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Postiosoite PL 204, 65101 VAASA
Käyntiosoite Korsholmanpuistikko 43, 4. krs
Sähköposti vaasa.hao(at)oikeus.fi
Puhelin 029 56 42780
Faksi 029 56 42760
Virka-aika 8.00 - 16.15

Valituksen muoto ja sisältö

Valitus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta 
muodosta. 

Valituksessa on ilmoitettava
 päätös, johon haetaan muutosta (valituksen kohteena oleva päätös)
 miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan 

tehtäväksi (vaatimukset)
 vaatimusten perustelut
 mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei kohdistu 

valittajaan.

Valituksessa on lisäksi ilmoitettava valittajan nimi ja yhteystiedot. Jos puhevaltaa käyttää 
valittajan laillinen edustaja tai asiamies, myös tämän yhteystiedot on ilmoitettava. 
Yhteystietojen muutoksesta on valituksen vireillä ollessa ilmoitettava viipymättä 
hallintotuomioistuimelle.

Valituksessa on ilmoitettava myös se postiosoite ja mahdollinen muu osoite, johon 
oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan lähettää (prosessiosoite). Mikäli valittaja on 
ilmoittanut enemmän kuin yhden prosessiosoitteen, voi hallintotuomioistuin valita, mihin 
ilmoitetuista osoitteista se toimittaa oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat.

Valitukseen on liitettävä  
 valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen
 selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksen tiedoksi, tai muu selvitys valitusajan 

alkamisen ajankohdasta
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 asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin 
toimitettu viranomaiselle.

Oikeudenkäyntimaksu

Muutoksenhakuasian vireille panijalta peritään oikeudenkäyntimaksu sen mukaan kuin 
tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) säädetään. Ajantasainen tieto oikeudenkäyntimaksuista 
löytyy Tuomioistuinlaitoksen sivustolta.

Pöytäkirja 

Pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Kuopion kaupungin kirjaamosta

Käyntiosoite Suokatu 42
Postiosoite PL 1097, 70111 KUOPIO
Sähköposti kirjaamo(at)kuopio.fi
Puhelin 017 185 044

Asiakirjoja voi tilata myös Kuopion kaupungin verkkosivuilta www.kuopio.fi kohdasta Asiointi 
ja neuvonta/Asioi verkossa löytyvällä Asiakirjatilaus-lomakkeella.

https://oikeus.fi/tuomioistuimet/fi/index/asiointijajulkisuus/maksut/oikeudenkayntimaksuthallinto-oikeudessa.html

